PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2019 года  № 86
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
МО «Плесецкий муниципальный район» от 20 декабря 2018 года
№ 73 «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями 26 февраля 2019 года № 80)
Собрание депутатов р е ш а е т:
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  «Плесецкий муниципальный район» от 20 декабря 2018 года № 73 «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 26 февраля 2019 года № 80) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:

в абзаце втором цифры «1013598,3» заменить цифрами  «1027346,9»;

в абзаце третьем цифры «1033719,0» заменить цифрами «1048517,6»;
в абзаце четвертом цифры «20120,7» заменить цифрами «21170,7».
2. В пункте 1 стать 11:

цифры «213000,0» заменить цифрами «181000,0»;
цифры «216000,0» заменить цифрами «184000,0».
3. Приложение № 4 изложить в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

4. Приложение № 6 изложить в редакции  согласно приложению № 2 к настоящему решению.
5. Приложение № 7 изложить в редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

6. Приложение № 8 изложить в редакции  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

7. Приложение № 10 изложить в редакции  согласно приложению № 5 к настоящему решению.

8. Приложение № 16:
таблицу № 7 изложить в новой редакции  согласно приложению № 6 к настоящему решению;

таблицу № 9 исключить;

таблицу № 10 изложить в новой редакции согласно приложению № 7  к настоящему решению.
9. Приложение № 18 дополнить пунктом 1.3.1. следующего содержания:
«1.3.1. В случае передачи полномочий в течение года объем иных межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий корректируется пропорционального времени исполнения полномочий по Соглашению».

10. Приложении № 21 изложить в редакции согласно приложению  № 8 к настоящему решению.
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                         Н.В. Лебедева
Глава муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                       А.А. Сметанин